กม.๑๒+๐๒๓ เป็นช่วง ๆ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานบริการก่อสร้างและซ่อมแซมป้ายถนน หรือการก่อสร้างและซ่อมแซมรั้วริมถนนหรือราวถนนที่ป้องกัน

คนตกจากทางเดิน จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๑,๔๘๑.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ว่าที่ร้อยเอก

ระวี บุญญพาพงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี